
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.04.2025

Zadavatel: IČ:
Město Votice Komenského náměstí 700,Votice DIČ:

Uchazeč: IČ: 26196662
DIČ: CZ26196662

Projektant: IČ:
ENESA a.s.,U Voborníků 852/10,Vysočany,Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
R.Janošová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 021 864,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 021 864,44 12,00% 842 623,73

Cena s DPH v CZK 7 864 488,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Votice-zateplení objektů Wolkerova č.p.349-50-2 -SO 01

1 - Stavební část

VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice

Strana 1 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2025

Zadavatel: Město Votice Komenského náměstí 700,Votice Projektant:

ENESA a.s.,U 
Voborníků 
852/10,Vysočany,Pra
ha 9

Uchazeč: VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice Zpracovatel: R.Janošová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 021 864,44

HSV - Práce a dodávky HSV 5 238 886,82

    1 - Zemní práce 408 096,20

    5 - Komunikace pozemní 131 081,86

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 553 015,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 890 480,81

    997 - Přesun sutě 226 444,11

    998 - Přesun hmot 29 768,31

PSV - Práce a dodávky PSV 1 274 980,14

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 102 543,24

    713 - Izolace tepelné 227 428,65

    740 - Elektromontáže 37 781,94

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 099,72

    751 - Vzduchotechnika 4 626,60

    762 - Konstrukce tesařské 5 461,75

    764 - Konstrukce klempířské 476 327,07

    766 - Konstrukce truhlářské 1 285,10

    767 - Konstrukce zámečnické 167 188,94

    771 - Podlahy z dlaždic 98 635,23

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 149 601,90

      783 - Dokončovací práce - nátěry 149 601,90

OST - Přidané položky 507 997,48

1 - Stavební část

Votice-zateplení objektů Wolkerova č.p.349-50-2 -SO 01

Strana 2 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2025

Zadavatel: Město Votice Komenského náměstí 700,Votice Projektant:

ENESA a.s.,U 
Voborníků 
852/10,Vysočany,Pra
ha 9

Uchazeč: VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice Zpracovatel: R.Janošová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 021 864,44

D HSV Práce a dodávky HSV 5 238 886,82

D 1 Zemní práce 408 096,20

1 K 111212311
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 
1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5

m2 18,000 128,51 2 313,18

VV TZ
VV 2*3*3 18,000
VV Součet 18,000

2 K 111991R Vytýčení všech inženýrských sítí kpl 1,000 3 855,30 3 855,30

3 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 100,000 257,02 25 702,00
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

4 K 121112004 Sejmutí ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně m2 10,000 244,17 2 441,70

VV

PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV, 
POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV, PŮDORYS - NOVÝ STAV, 
OKAPOVÝ CHODNÍK

VV FASÁDA 4
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

5 K 121112112
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s 
vodorovným přemístěním do 50 m

m3 2,500 321,28 803,20

VV

PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV, 
POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV, PŮDORYS - NOVÝ STAV, 
OKAPOVÝ CHODNÍK

VV FASÁDA 4
VV 10*0,25 2,500
VV Součet 2,500

6 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 132,250 1 285,10 169 954,48

VV

PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV, 
PŘÍČNÝ ŘEZ, NOVÝ STAV, POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV, 
PŮDORYS - NOVÝ STAV, OKAPOVÝ CHODNÍK

VV FASÁDA 1
VV 35*1,2*1,8 75,600
VV FASÁDA 2
VV 15*(1,2+0,7)/2*(1,8+0,8)/2 18,525
VV FASÁDA 3
VV 35*0,7*0,8 19,600
VV FASÁDA 4
VV 15*(1,2+0,7)/2*(1,8+0,8)/2 18,525
VV Součet 132,250

7 K 151201101
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 212,800 295,57 62 897,30

VV

PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV, 
PŘÍČNÝ ŘEZ, NOVÝ STAV, POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV, 
PŮDORYS - NOVÝ STAV, OKAPOVÝ CHODNÍK

VV FASÁDA 1
VV 2*36*1,8 129,600
VV FASÁDA 2
VV 2*16*(1,8+0,8)/2 41,600
VV FASÁDA 4
VV 2*16*(1,8+0,8)/2 41,600
VV Součet 212,800

8 K 151201111
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 212,800 89,96 19 143,49

VV 212,8 212,800
VV Součet 212,800

Votice-zateplení objektů Wolkerova č.p.349-50-2 -SO 01

1 - Stavební část

Strana 3 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 91,253 321,28 29 317,76

VV 91,253 91,253
VV Součet 91,253

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 912,530 15,42 14 071,21

VV 10*91,253 912,530
VV Součet 912,530

11 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 91,253 102,81 9 381,72

12 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 126,961 321,28 40 790,03

VV 91,253/1,15*1,6 126,961
VV Součet 126,961

13 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 52,900 218,47 11 557,06

VV TZ
VV 0,4*132,25 52,900
VV Součet 52,900

14 K 17599992R
Zabezpečení a ochrana staveb ohrožených stavebními 
pracemi

kpl 1,000 3 855,30 3 855,30

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 17599993R
Zajištění kabel. vedení a ochrana proti mech. 
poškození vč. opatření výstraž. tabulkami

kpl 1,000 3 212,75 3 212,75

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 17599994R Zajištění výkopu proti zaplavení vodou kpl 1,000 6 425,50 6 425,50
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 10,000 205,62 2 056,20

18 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 10,000 25,70 257,00

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,150 406,83 61,02
VV 10*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,150
VV Součet 0,150

D 5 Komunikace pozemní 131 081,86

20 K 564241113 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 140 mm m2 57,150 179,91 10 281,86

21 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 100,000 231,32 23 132,00

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

22 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm

m2 100,000 269,87 26 987,00

23 K 576153311
Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm 
š do 3 m

m2 100,000 706,81 70 681,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 553 015,53

24 K 611131141
Penetrační hliněný nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně -R01

m2 374,000 12,85 4 805,90

25 K 611325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 30% -R01

m2 374,000 192,77 72 095,98

VV 374 374,000
VV Součet 374,000

26 K 621131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů 
nanášený ručně - stropy lodžií

m2 30,000 12,85 385,50

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

27 K 621211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
polystyrénových desek tl do 80 mm -výklenky lodžií 
(strop)

m2 30,000 779,88 23 396,40

VV Podhledy
VV 20*1,5*1 30,000
VV Součet 30,000

28 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 30,600 86,79 2 655,77
VV 30*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 30,600
VV Součet 30,600

29 K 621211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 10,120 855,93 8 662,01

VV Půdorys 1.NP nový stav, TZ
VV "vstupy"2*1,1*4,6 10,120
VV Součet 10,120

30 M 28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm m2 10,322 276,64 2 855,48
VV 10,12*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 10,322

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 10,322

31 K 621221111
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s kolmou orientací tl do 80 mm -R01

m2 374,000 827,19 309 369,06

VV 374 374,000
VV Součet 374,000

32 M 63151508.ISV
Isover Top V, fasádní minerální izolace s kolmým 
vláknem,tl.50mm

m2 381,480 189,85 72 423,98

VV 374*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 381,480
VV Součet 381,480

33 K 621251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za 
použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu

m2 30,000 12,85 385,50

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

34 K 621321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
podhledů nanášená ručně - stropy lodžií

m2 30,000 449,79 13 493,70

35 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně -W02

m2 178,680 12,85 2 296,04

VV
Půdorys suterén nový stav, Řez příčný nový stav, TZ,Detail 
řešení sokli

VV "W02"35,4*1,5+35,4*2,45+2*12,95*1,5 178,680
VV Součet 178,680

36 K 622131121s
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně -W01

m2 1 415,400 12,85 18 187,89

VV 1415,4 1 415,400
VV Součet 1 415,400

37 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm -W01 - výklenky 
londžií (stěny)

m2 135,000 779,88 105 283,80

VV Pohledy
VV 20*(1,5+1)*2,7 135,000
VV Součet 135,000

38 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 137,700 86,79 11 950,98
VV 135*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 137,700
VV Součet 137,700

39 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm (min.6kusů kotev 
na 1m2) -W02 sokl 

m2 178,680 789,97 141 151,84

VV
Půdorys suterén nový stav, Řez příčný nový stav, TZ,Detail 
řešení soklu

VV "W02"35,4*1,5+35,4*2,45+2*12,95*1,5 178,680
VV Součet 178,680

40 M 28376354.ISV

Isover EPS PERIMETR 100mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-
1),1250 x 600 x 100 mm, izolační desky s minimální 
nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí 
a vysokým zatížením, např. základových desek apod.

m2 182,254 356,65 65 000,89

VV 178,68*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 182,254
VV Součet 182,254

41 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm -W01- stěny 
fasády

m2 921,720 855,93 788 927,80

VV 921,72 921,720
VV Součet 921,720

42 M 28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm m2 940,154 276,64 260 084,20
VV 921,72*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 940,154
VV Součet 940,154

43 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. 
špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm

m 506,960 282,72 143 327,73

VV Pohledy nový stav

VV

"roh.l.u 
oken"12*(1,3+0,6)*2+8*(0,5+0,6)*2+4*(0,8+1)*2+4*(0,8+0,7)*
2

89,600

VV 8*(1,21+1,3)*2+8*(2,46+1,3)*2+8*(0,6+0,8)*2+2*(1,3+1,9)*2 135,520

VV 8*(1,21+1,3)*2+8*(2,46+1,3)*2+8*(0,6+0,8)*2+2*(1,3+3,75)*2 142,920

VV 8*(1,21+1,3)*2+8*(2,46+1,3)*2+8*(0,6+0,8)*2+2*(1,3+2,75)*2 138,920

VV Součet 506,960

44 M 28375929R deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm m2 180,984 34,31 6 209,56
VV 164,530909090909*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 180,984
VV Součet 180,984

45 K 622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z polystyrenu

m2 1 415,400 12,85 18 187,89

VV 178,68+921,72+135+180 1 415,400
VV Součet 1 415,400

46 K 622251201
Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití 
disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování

m2 48,350 64,26 3 106,97

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
Půdorys suterén nový stav, Řez příčný nový stav, TZ,Detail 
řešení soklu

VV "W02"35,4*0,5+35,4*0,5+2*12,95*0,5 48,350
VV Součet 48,350

47 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 1 362,500 2,57 3 501,63

VV
Půdorys 1.NP nový stav, Příčný řez nový stav, TZ, Detail 
řešení nároží,Pohledy nový stav,Detail řešení ostění okna

VV

"rohová 
lišta"4*10,2+2*(3,05*2+1,1)+2*2*2*2*(2,8*2+1,5)+2*2*3*(2,8*2
+1,5)

254,000

VV Mezisoučet 254,000

VV

"roh.l.u 
oken"12*(1,3+0,6)*2+8*(0,5+0,6)*2+4*(0,8+1)*2+4*(0,8+0,7)*
2

89,600

VV 8*(1,21+1,3)*2+8*(2,46+1,3)*2+8*(0,6+0,8)*2+2*(1,3+1,9)*2 135,520

VV 8*(1,21+1,3)*2+8*(2,46+1,3)*2+8*(0,6+0,8)*2+2*(1,3+3,75)*2 142,920

VV 8*(1,21+1,3)*2+8*(2,46+1,3)*2+8*(0,6+0,8)*2+2*(1,3+2,75)*2 138,920

VV -137,08 -137,080
VV Mezisoučet 369,880
VV "okenní ukončovací"506,96 506,960
VV Mezisoučet 506,960

VV
"přechod mezi soklem a zateplením fasády"(35,32+13,07-
1,1)*2

94,580

VV "rohová s okapničkou v nadpraží"
VV 12*1,3+8*0,6+4*0,8+4*0,8 26,800
VV 8*1,21+8*2,46+8*0,6+2*1,3 36,760
VV 8*1,21+8*2,46+8*0,6+2*1,3 36,760
VV 8*1,21+8*2,46+8*0,6+2*1,3 36,760
VV Mezisoučet 231,660
VV Součet 1 362,500

48 M 28341027
profil rohový flexibilní PVC s výztužnou tkaninou š 
100/100mm

m 259,080 42,73 11 070,49

VV 254*1,02 259,080
VV Součet 259,080

49 M 59051478 profil rohový PVC pro suchou výstavbu 25x25 mm m 377,278 51,53 19 441,14

VV 369,88*1,02 377,278
VV Součet 377,278

50 M 59051653
lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 16cm 
0,95/200cm

m 99,309 234,44 23 282,00

VV 94,58*1,05 99,309
VV Součet 99,309

51 M 59051476
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9 mm/2,4 m

m 517,099 60,87 31 475,82

VV 492,475238095238*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 517,099

VV Součet 517,099

52 M 59051510
profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí 
PVC 2,0 m

m 188,060 65,10 12 242,71

VV 179,104761904762*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 188,060

VV Součet 188,060

53 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně -W01

m2 1 415,400 359,83 509 303,38

VV 1415,4 1 415,400
VV Součet 1 415,400

54 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka vnějších stěn

m2 149,065 763,61 113 827,52

VV
Půdorys suterén nový stav, Řez příčný nový stav, TZ,Detail 
řešení sokli

VV "W02"35,4*0,7+35,4*2,45+2*12,95*0,7+2*12,95*1,5/2 149,065
VV Součet 149,065

55 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 1 377,914 478,72 659 634,99

VV 135+921,72+180+141,194 1 377,914
VV Součet 1 377,914

56 K 623131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších ostění a nadpraží 
nanášený ručně -W01

m2 141,194 12,85 1 814,34

VV 141,194 141,194
VV Součet 141,194

57 K 623321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
říms,nadpraží a ostění nanášená ručně - W01

m2 141,194 359,83 50 805,84

58 K 632476111R
Potěr cementový flexibilní tl do 20 mm ze suchých 
směsí -oprava čela  a spodní desky stříšek před vchody

m2 4,000 385,53 1 542,12

VV Půdorys 1.NP nový stav, TZ
VV 2*2,5*0,8 4,000
VV Součet 4,000

59 K 637211114
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 
10

m2 57,150 693,95 39 659,24

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV PŮDORYS - NOVÝ STAV, OKAPOVÝ CHODNÍK
VV (13,95+35,2)*2*0,5+2*2*2 57,150
VV Součet 57,150

60 K 64991R
Provedení tahové zkoušky pro určení typu a počtu 
hmoždin

kpl 1,000 12,85 12,85

61 K 64992R Vyspravení parapetů oken suterénu (dobetonování) kus 3,000 385,53 1 156,59

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 890 480,81

62 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého

m 108,300 320,53 34 713,40

VV PŮDORYS- NOVÝ STAV, OKAPOVÝ CHODNÍK
VV (36,2+13,95+2*2)*2 108,300
VV Součet 108,300

63 M 59217021 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm m 108,300 108,49 11 749,47

64 K 919735115 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm m 100,000 205,62 20 562,00

VV PŮDORYS - NOVÝ STAV, OKAPOVÝ CHODNÍK
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

65 K 941121112
Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m

m2 1 040,000 48,83 50 783,20

66 K 941121212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 
podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití

m2 124 800,000 1,29 160 992,00

VV 1040*120 124 800,000
VV Součet 124 800,000

67 K 941121812
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m

m2 1 040,000 35,98 37 419,20

68 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 040,000 9,00 9 360,00

69 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 124 800,000 0,13 16 224,00

70 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 040,000 6,43 6 687,20

71 K 944711113 Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 5,000 257,02 1 285,10
VV Pohledy, nový stav, TZ,Půdorys 1.NP nový stav
VV 2*2,5 5,000
VV Součet 5,000

72 K 944711213
Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD 
den použití

m 300,000 6,43 1 929,00

VV 5*60 300,000
VV Součet 300,000

73 K 944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 5,000 38,55 192,75

74 K 952902381 Čištění budov stírání stropu -R01 m2 374,000 16,71 6 249,54
VV Příčný řez nový stav, Půdorys suterén nový stav, TZ
VV 11*34 374,000
VV Součet 374,000

75 K 952902601R
Čištění budov vysátí prachu a odstranění 
nesoudržných částí z podlah a všech dřevěných kcí 
půdy do výšky 0,5 m od podlahy -R02

m2 185,000 25,70 4 754,50

VV Řez příčný nový stav ,TZ
VV 185 185,000
VV Součet 185,000

76 K 952903001
Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího 
trusu z podlahy

m2 185,000 12,85 2 377,25

VV 185 185,000
VV Součet 185,000

77 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3

m3 0,392 8 288,90 3 249,25

VV TZ
VV "vaničky" 2*1,2*0,9*0,1 0,216
VV "stříšky" 2*2,2*0,5*0,08 0,176
VV Součet 0,392

78 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 1,760 6 476,90 11 399,34

VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 4*2*0,03 0,240
VV "venk. dlažba" 2*2*2*0,07 0,560
VV PŮDORYS - 2. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*2*0,03 0,480
VV PŮDORYS - 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*2*0,03 0,480
VV Součet 1,760

79 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 40,000 154,21 6 168,40

VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 4*2 8,000

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV PŮDORYS - 2. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*2 16,000
VV PŮDORYS - 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*2 16,000
VV Součet 40,000

80 K 965081353
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2

m2 8,000 154,21 1 233,68

VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "venk. dlažba" 2*2*2 8,000
VV Součet 8,000

81 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 112,000 25,70 2 878,40
VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 4*(1,6+1,2)*2 22,400
VV PŮDORYS - 2. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*(1,6+1,2)*2 44,800
VV PŮDORYS - 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*(1,6+1,2)*2 44,800
VV Součet 112,000

82 K 96899991R
ŠETRNÁ !!! Demontáž vlajkových držáků na fasádě 
(vč. uskladnění pro další použití)

kpl 1,000 642,55 642,55

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

83 K 96899992R
ŠETRNÁ !!! Demontáž parabol satelitů (TV) a antén Wi-
Fi (internet) vč. uskladnění pro další použití

kpl 1,000 2 570,20 2 570,20

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

84 K 96899993R
Demontáž starých elektro skříněk (vč. likvidace 
odpadu)

kpl 1,000 2 698,71 2 698,71

VV PŮDORYS - STŘECHA, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

85 K 97199991R
ŠETRNÁ !!! Demontáž lapačů splavenin ze žlabu (vč. 
uskladnění pro další použití) (5)

kus 8,000 771,06 6 168,48

VV PŮDORYS - STŘECHA, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

86 K 97199992R
ŠETRNÁ !!! Demontáž pohybového čidla (vč. 
uskladnění pro další použití) (6)

kus 2,000 385,53 771,06

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

87 K 97199993R Demontáž zvonkového tabla (vč. likvidace odpadu) (6) kus 2,000 257,02 514,04

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

88 K 97199994R
ŠETRNÁ !!! Demontáž tabulky ČP (vč. uskladnění pro 
další použití) (6)

kus 2,000 192,77 385,54

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

89 K 97199995R

ŠETRNÁ !!! Demontáž kce plošiny a pojezdu plošiny 
pro invalidy (demontáž kabeláže dl. cca. 1,5m a 
demontáž ovládací skříňky,  (vč. uskladnění pro další 
použití) (8)

kpl 1,000 3 212,75 3 212,75

VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 978011141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % - 
R01

m2 374,000 51,40 19 223,60

VV 374 374,000
VV Součet 374,000

91 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100% -W01

m2 1 167,720 141,36 165 068,90

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV FASÁDA 1

VV
35*10+2*(2*4,5*3+4,5*1,2)+2*2*4*1*3-2*1,2*2-12*2,5*1,5-
12*1,25*1,5-8*0,75*0,9-4*0,65*0,9

382,760

VV FASÁDA 2
VV 13*10-6*1,25*1,5 118,750
VV FASÁDA 3
VV 35*10+3*4*2*1-12*2,5*1,5-12*0,65*0,9-2*9*1,2*0,95 301,460
VV FASÁDA 4
VV 13*10-6*1,25*1,5 118,750
VV Mezisoučet 921,720
VV "lodžie"30+(1,5*2+1)*2,7*20 246,000

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1 167,720

92 K 978019391R
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky říms, ostění a nadpraží do 
100%

m2 141,194 134,94 19 052,72

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV FASÁDA 1
VV "římsy" 36,4*(0,26+0,62) 32,032

VV

"ostění a nadpraží" 
2*(1,2+2*2)*0,25+12*(2,5+1,5*2)*0,15+12*(1,25+1,5*2)*0,15+
8*(0,75+0,9*2)*0,15+4*(0,65+0,9*2)*0,15

24,680

VV FASÁDA 2
VV "římsy" 14*(0,26+0,62) 12,320
VV "ostění a nadpraží" 6*(1,25+1,5*2)*0,15 3,825
VV FASÁDA 3
VV "římsy" 36,4*(0,26+0,62) 32,032

VV

"ostění a nadpraží" 
12*(2,5+1,5*2)*0,15+12*(0,65+0,9*2)*0,15+2*(1,2+0,95*2*7)*
0,15+2*(1,2+0,95*2*2)*0,15

20,160

VV FASÁDA 4
VV "římsy" 14*(0,26+0,62) 12,320
VV "ostění a nadpraží" 6*(1,25+1,5*2)*0,15 3,825
VV Součet 141,194

93 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 100 %

m2 150,192 128,51 19 301,17

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV FASÁDA 1

VV
"sokl" 35*0,9-8*1*0,4-
8*0,45*0,4+8*(1*0,4*2)*0,15+8*(0,45*0,4*2)*0,15-2*1,2*0,9

26,092

VV FASÁDA 2
VV "sokl" 13*(2,5+0,9)/2-2*1*0,3 21,500
VV FASÁDA 3
VV "sokl" 35*2,5-4*1,2*0,8-4*0,8*0,8 81,100
VV FASÁDA 4
VV "sokl" 13*(2,5+0,9)/2-2*1*0,3 21,500
VV Součet 150,192

94 K 985111231R
Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm 
(odhalení a vyfrézování prasklin v betonu,očištění 
zkorodované výztuže do lesku,odmaštění,utryskání)

m2 30,000 642,55 19 276,50

95 K 985112122R

Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a 
podhledů tl do 30 mm - stříšky nad vchody (vyfrézování 
prasklin v betonu, očištění zkorodované výztuže do 
lesku,odmaštění a otryskání)

m2 3,200 642,55 2 056,16

VV Půdorys 1.NP nový stav, TZ
VV 2*0,8*2 3,200
VV Součet 3,200

96 K 985112132 Odsekání degradovaného betonu podlah tl do 30 mm m2 40,000 385,53 15 421,20

VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 4*2 8,000
VV PŮDORYS - 2. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*2 16,000
VV PŮDORYS - 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*2 16,000
VV Součet 40,000

97 K 985112193
Příplatek k odsekání  degradovaného betonu za plochu 
do 10 m2 jednotlivě

m2 40,000 64,26 2 570,40

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

98 K 985311314
Reprofilace rubu podlah cementovými sanačními 
maltami tl 40 mm,vč.penetrace polymerovou disperzí

m2 33,200 2 313,18 76 797,58

VV Půdorys 1.NP,2.NP a 3.NP nový stav, TZ
VV "lodžie"(4+8+8)*1*1,5 30,000
VV "stříšky"3,2 3,200
VV Součet 33,200

99 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 33,200 128,51 4 266,53

VV 33,2 33,200
VV Součet 33,200

100 K 985312132
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 3 mm

m2 33,200 514,04 17 066,13

VV 33,2 33,200
VV Součet 33,200

101 K 985312192
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 33,200 38,55 1 279,86

VV 33,2 33,200
VV Součet 33,200

102 K 985321112R
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu 
kleneb a podlah 2 vrstvy proti korozi

m2 33,200 321,28 10 666,50

VV "lodžie"30 30,000
VV "stříšky nad vchody"3,2 3,200

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 33,200

103 K 985321912
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 33,200 25,70 853,24

VV 33,2 33,200
VV Součet 33,200

104 K 98599991R
Očištění zkorodované výztuže do lesku, odmaštění a 
otryskání

kpl 1,000 3 855,30 3 855,30

VV TZ
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

105 K 98599992R
Očištění různých kovových prvků od stávajících nátěrů 
obroušením či otryskáním-50kg

kpl 1,000 3 983,81 3 983,81

106 K 9991991R
Statické posouzení bet.podlahových desek ma lodžiích 
a stříšek nad vchody do domu za účasti statika

kpl 1,000 2 570,20 2 570,20

107 K 9991992R

Mělké trhliny ve zdivu budou vyškrábány a 
vyčištěny,zatmeleny,překrytyt armovací tkaninou 
2x,hluboké trhliny budou vyčištěny,vyfrézovány příčné 
drážky a vyztuženy vlepenou ocel.výztuží--zadavatel 
chce cenu 50 000Kč/kpl-doplňte !!!

kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

108 K 9991993R

V případě výskytu řas.mechů a plísní bude použit 
přípravek V003(např.Webwr),případné výkvěty a 
zasolení musí být odstraněno--zadavatel chce cenu 50 
000Kč/kpl-doplňte !!!

kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

D 997 Přesun sutě 226 444,11

109 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t 131,108 385,53 50 546,07

110 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 131,108 385,53 50 546,07

111 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2 491,052 12,85 32 010,02

VV 19*131,108 2 491,052
VV Součet 2 491,052

112 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 108,788 642,55 69 901,73

VV "suť" 131,108 131,108
VV "asfalt. kryt" -22 -22,000
VV "lepenka" -0,32 -0,320
VV Součet 108,788

113 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 22,000 1 028,08 22 617,76

VV "asfalt. kryt" 22 22,000
VV Součet 22,000

114 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,320 2 570,20 822,46

VV "lepenka" 0,32 0,320
VV Součet 0,320

D 998 Přesun hmot 29 768,31
115 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 115,821 257,02 29 768,31

D PSV Práce a dodávky PSV 1 274 980,14

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 102 543,24

116 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 263,590 38,55 10 161,39

VV
Půdorys suterén nový stav, Řez příčný nový stav, TZ,Detail 
řešení sokli

VV 35,4*2*1+2*12,95*1/2*2*2 122,600
VV 35,4*0,8*2+2*12,95*0,8*2 98,080
VV 35,4*0,7+2*12,95*0,7 42,910
VV Součet 263,590

117 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,107 94 927,00 10 157,19
VV 306,5*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,107
VV Součet 0,107

118 K 711113115.R
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše -2x 
hydroizolační flexibilní mrazuvzdorná stěrka s 
tkaninou,vč. napojení na stěnu pomocí el.pásky

m2 33,200 533,32 17 706,22

VV 33,2 33,200
VV Součet 33,200

119 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 80,000 38,55 3 084,00
VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 4*2*2 16,000
VV PŮDORYS - 2. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*2*2 32,000
VV PŮDORYS - 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV "lodžie" 8*2*2 32,000

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 80,000

120 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 197,200 167,06 32 944,23

VV
Půdorys suterén nový stav, Řez příčný nový stav, TZ,Detail 
řešení soklu

VV 35,4*1,8+2*12,95*1,6/2+35,4*0,2 91,520
VV "pro drenáž"35,4*0,8*2+2*12,95*0,8+35,4*0,8 105,680
VV Součet 197,200

121 M 62852255
pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka 
polyesterové rouno šedý minerální hrubozrnný posyp

m2 109,824 212,91 23 382,63

122 M 28323516R fólie drenážní nopová s textilií v 8mm š 2,4m m2 126,816 28,48 3 611,72

123 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

t 0,970 1 542,12 1 495,86

D 713 Izolace tepelné 227 428,65

124 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - 5x

m2 925,000 128,51 118 871,75

VV Příčný řez nový stav
VV 185*5 925,000
VV Součet 925,000

125 M 63150947.ISV
minerální vata, λD = 0,038 (W·m-1·K-1),1200 x 600 x 
50 mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích 
podlah s užitným zatížením do 5 kN·m-2.

m2 943,500 94,93 89 566,46

126 K 713191134
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií se svařovaným spojem - na půdě

m2 185,000 25,70 4 754,50

VV 185 185,000
VV Součet 185,000

127 M 28329230 fólie paropropustná membrána m2 188,700 47,46 8 955,70
VV 185*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 188,700
VV Součet 188,700

128 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t 4,280 1 233,70 5 280,24

D 740 Elektromontáže 37 781,94
129 K 740991R Montáž svítidel a pohybových čidel ve vstupech kpl 2,000 642,55 1 285,10

130 K 740992R
M+D nových zvonkových tabel, vč.plechové tabulky 
250 x 150 mm

kpl 2,000 15 421,20 30 842,40

131 K 740994R
Úprava kabelu elektro dl.200cm (demontáž plechové 
lišty) - fasáda 2

kpl 1,000 2 570,20 2 570,20

132 K 740995R Montáž antén WIFI (internet) - fasáda 3 kpl 6,000 514,04 3 084,24
VV Pohledy nový stav
VV "fasýda 3"5 5,000
VV "fasýda 4"1 1,000
VV Součet 6,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 099,72

133 K 741999991R
ŠETRNÁ !!! Demontáž svítidla přisazeného nad 
hlavním vstupem vč. uskladnění pro další použití (6)

2,000 385,53 771,06

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV, TZ
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

134 K 741999992R
ŠETRNÁ !!! Demontáž drátu nebo lana svodového 
vedení kolmý svod (vč. uskladnění pro další použití) (7)

m 50,000 64,26 3 213,00

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

135 K 998741103
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 
24 m

t 0,300 385,53 115,66

D 751 Vzduchotechnika 4 626,60

136 K 751999991R
ŠETRNÁ !!! Demontáž protidešťové větrací mřížky 
stěnové (vč. uskladnění pro další použití) (2)

kus 60,000 77,11 4 626,60

VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 4*3 12,000
VV PŮDORYS - 2. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 8*3 24,000
VV PŮDORYS - 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 8*3 24,000
VV Součet 60,000

D 762 Konstrukce tesařské 5 461,75

137 K 762331911R
Řezání latí 40x70mm dřevěných dělících stěn 
sklepních kójí

m 25,000 218,47 5 461,75

VV PŮDORYS - SUTERÉN, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 125/0,5*0,1 25,000
VV Součet 25,000

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 764 Konstrukce klempířské 476 327,07

138 K 764001821R
Demontáž venkovního oplechování stříšky nad 
vstupem do objektu (4)

m2 3,080 128,51 395,81

VV
PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV, 
POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV

VV 2*2,2*0,7 3,080
VV Součet 3,080

139 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti (1) m 144,400 77,11 11 134,68
VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV PŮDORYS - SUTERÉN, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 4*1,2+12*1+4*0,8+8*0,45 23,600
VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 8*2,5+8*1,25+2*3*1,2+4*0,7 40,000
VV PŮDORYS - 2. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 8*2,5+8*1,25+4*1,2+8*0,7 40,400
VV PŮDORYS - 3. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 8*2,5+8*1,25+4*1,2+8*0,7 40,400
VV Součet 144,400

140 K 764002861
Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti 
(1)

m 100,800 77,11 7 772,69

VV POHLEDY, STÁVAJÍCÍ STAV
VV FASÁDA 1
VV "římsa" 36,4 36,400
VV FASÁDA 2
VV "římsa" 14 14,000
VV FASÁDA 3
VV "římsa" 36,4 36,400
VV FASÁDA 4
VV "římsa" 14 14,000
VV Součet 100,800

141 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti (5) m 0,000 0,00 0,00
VV PŮDORYS - STŘECHA, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 0 0,000
VV Součet 0,000

142 K 764004861 Demontáž svodu do suti (5) m 100,000 64,26 6 426,00
VV PŮDORYS - STŘECHA, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

143 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 
30°

m2 5,500 1 542,12 8 481,66

VV Tabulka klempířských výrobků
VV "KV09"2*2,5*1*1,1 5,500
VV Součet 5,500

144 K 764206105 Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm m 33,000 128,51 4 240,83

VV Plastové výrobky
VV "PV01"(4+8+8)*1,5*1,1 33,000
VV Součet 33,000

145 M 61144401R parapet plastový vnější - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 33,000 542,44 17 900,52

146 K 764216604
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 18,480 823,97 15 226,97

VV Tabulka klempířských výrobků
VV "KV06"3*8*0,7*1,1 18,480
VV Součet 18,480

147 K 764216605
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm

m 68,640 941,68 64 636,92

VV Tabulka klempířských výrobků
VV "KV01"12*1,3*1,1 17,160
VV "KV02"8*0,7*1,1 6,160
VV "KV05"4*0,9*1,1 3,960
VV "KV07"(4+2*8)*1,35*1,1 29,700
VV "KV08"4*1,35*1,1 5,940
VV "KV10"4*1,3*1,1 5,720
VV Součet 68,640

148 K 764216606
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm

m 104,280 1 000,54 104 336,31

VV Tabulka klempířských výrobků
VV "KV03"3*8*1,35*1,1 35,640
VV "KV04"3*8*2,6*1,1 68,640
VV Součet 104,280

149 K 764541404R
Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého 
plechu DN 150

m 110,000 1 059,39 116 532,90

VV Tabulka klempířských výrobků
VV 100*1,1 110,000
VV Součet 110,000

150 K 764541446
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 
předzvětralého plechu 330/100 mm

kus 8,000 1 765,65 14 125,20

VV Tabulka klempířských výrobků
VV 8 8,000

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 8,000

151 K 764548323
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 
lesklého plechu průměru 100 mm

m 96,800 1 059,39 102 548,95

VV Tabulka klempířských výrobků
VV 8*11*1,1 96,800
VV Součet 96,800

152 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

t 1,332 1 927,65 2 567,63

D 766 Konstrukce truhlářské 1 285,10
153 K 766211811 Demontáž schodišťového madla (3) kus 1,000 1 285,10 1 285,10

VV PŮDORYS - 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, STÁVAJÍCÍ STAV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 167 188,94

154 K 767991R

Úprava čistící zóny před vstupy do objektu (ocel.mříže 
z pásoviny 30x3mm) o rozměrech 900 /600mm) 
osazené nad bet.vaničkami váha cca 15kg- očištění a 
nátěr

kus 2,000 2 570,20 5 140,40

VV Půdorys nový stav, okapový chodník
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

155 K 767992R Montáž parabol satelitů vč.držáků kpl 6,000 1 285,10 7 710,60
VV Pohledy nový stav
VV "fasáda 1"5 5,000
VV "fasáda 4"1 1,000
VV Součet 6,000

156 K 767993R
Montáž kovových mříží oken suterénu, vč.očištění a 
nátěru (cca 10kg)

kus 3,000 3 212,75 9 638,25

157 K 767994R
Montáž madla zábradlí schodiště ve vstupu, vč.úpravy 
(prodloužení) úchytů madla

kpl 1,000 1 285,10 1 285,10

158 K 767995R

Montáž konstrukce plošiny pro invalidy vč.konstrukce 
pojezdu plošiny,montáž kabeláže(dl.150cm),montáž 
ovládací skříňky(úprava délky úchytů konstrukce 
pojezdové dráhy plošiny)

kpl 0,000 0,00 0,00

159 K 767996R
Montáž nového odvodnění podlahy lodžie(trubka DN50-
200mm,nerez)

kus 20,000 2 184,67 43 693,40

VV Pohledy nový stav
VV "fasáda 1"8 8,000
VV "fasáda 3"12 12,000
VV Součet 20,000

160 K 767997R
M+D nových konstrukcí sušáků na prádlo (prostor 
lodžií)

kpl 20,000 3 855,30 77 106,00

VV Pohledy nový stav
VV "fasáda 1"8 8,000
VV "fasáda 3"12 12,000
VV Součet 20,000

161 K 767998R Očištění a nátěr stáv.plechových dvířek (300x300mm) kpl 6,000 1 285,10 7 710,60

VV Pohledy nový stav
VV "fasáda 2"2 2,000
VV "fasáda 3"2 2,000
VV "fasáda 4"2 2,000
VV Součet 6,000

162 K 767998R1 Očištění a nátěr stáv.plechových dvířek (400x600mm) kpl 2,000 1 413,61 2 827,22

VV Pohledy nový stav
VV "fasáda 3"2 2,000
VV Součet 2,000

163 K 767998R2
Demontáž a montáž nových plastových dvířek 
(1070x520mm) 

kpl 1,000 1 670,63 1 670,63

VV Pohledy nový stav
VV "fasáda 4"1 1,000
VV Součet 1,000

167 K 7679991R
Demontáž stáv.plechových dvířek 
(950x680mm),vč.zazdění otvoru a omítky

kpl 3,000 642,55 1 927,65

VV Pohledy nový stav
VV "fasáda 2"1 1,000
VV "fasáda 3"2 2,000
VV Součet 3,000

164 K 767999991R
ŠETRNÁ !!! Demontáž mříží pevných nebo otevíravých 
(vč. uskladnění pro další použití)

kus 3,000 771,06 2 313,18

165 K 767999R M+D nových plastových dvířek (300x300mm) kpl 8,000 514,04 4 112,32
VV Pohledy nový stav
VV "fasáda 2"3 3,000
VV "fasáda 3"2 2,000
VV "fasáda 4"3 3,000
VV Součet 8,000

166 K 767999R1 M+D nových plastových dvířek (1070x520mm) kpl 1,000 1 927,65 1 927,65
VV Pohledy nový stav

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "fasáda 4"1 1,000
VV Součet 1,000

168 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,100 1 259,40 125,94

D 771 Podlahy z dlaždic 98 635,23

169 K 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 70,000 459,07 32 134,90

170 K 771574112
Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 30,000 900,65 27 019,50

171 M 59761408
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 
barevná přes 9 do 12 ks/m2

m2 44,770 339,03 15 178,37

172 K 771579191
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 
m2

m2 30,000 38,55 1 156,50

173 K 771579192
Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor

m2 30,000 32,13 963,90

174 K 771579195
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem na bázi polymerů (odolnost proti UV záření)

m2 30,000 38,55 1 156,50

175 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 30,000 19,28 578,40

176 K 771579197
Příplatek k montáž podlah keramických za lepení 
dvousložkovým lepidlem

m2 30,000 12,85 385,50

177 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 30,000 19,28 578,40

178 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 70,000 32,13 2 249,10
VV Půdorys 1.NP nový stav, TZ
VV 4*(2*1+1,5) 14,000
VV Půdorys 2.NP nový stav, TZ
VV 8*(2*1+1,5) 28,000
VV Půdorys 3.NP nový stav, TZ
VV 8*(2*1+1,5) 28,000
VV Součet 70,000

179 K 771990111
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa

m2 30,000 514,04 15 421,20

180 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m

t 1,425 1 272,25 1 812,96

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 149 601,90

D 783 Dokončovací práce - nátěry 149 601,90

181 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek -R01

m2 365,000 19,28 7 037,20

182 K 783827121
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 365,000 355,38 129 713,70

183 K 783991R

Veškeré dřevěné vazné trámy v těsné blízkosti podlah 
a navazující pozednice a krokve či latě do v.300mm 
nad podlahou budou ošetřeny  2x nátěrem proti 
houbám a hnilobě(např.Biochemit)

kpl 1,000 12 851,00 12 851,00

D OST Přidané položky 507 997,48
184 K 133201101

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 -pro 
drenážní šachty

m3 1,440 1 927,65 2 775,82

185 K 162701105š
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 1,440 321,28 462,64

186 K 162701109š
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 28,800 15,42 444,10

187 K 167101101š Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,440 102,81 148,05

188 K 171201211š
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 2,304 321,28 740,23

189 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně-W01

m2 1 415,400 89,96 127 329,38

190 K 622321191.1
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 4 246,200 25,70 109 127,34

VV 1415,4*3 4 246,200
VV Součet 4 246,200

191 K 623131100
Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený 
celoplošně ručně

m2 141,194 89,96 12 701,81

192 K 623321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů 
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 423,582 25,70 10 886,06

193 K 629991011.1
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 209,080 65,94 13 786,74

VV Pohledy, Půdorys suterénu nový stav
VV 12*1,3*0,5+8*0,7*0,5+4*0,9*0,9+4*1,3*0,5 16,440
VV Pohledy, Půdorys 1.NP nový stav
VV 8*1,35*1,5+8*2,6*1,5+4*1,35*0,9+2*1,35*8,2+2*1*2 78,400
VV Pohledy, Půdorys 2.NP nový stav
VV 8*1,35*1,5+8*2,6*1,5+8*1,35*0,9 57,120
VV Pohledy, Půdorys 3.NP nový stav

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 8*1,35*1,5+8*2,6*1,5+8*1,35*0,9 57,120
VV Součet 209,080

194 K 629995101.1 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou-W01 m2 1 415,400 38,55 54 563,67

195 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 4,000 5 782,95 23 131,80
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

196 K 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 kus 4,000 1 285,10 5 140,40

200 K 766991R D+M obslužných hranolů a lávek na půdě,vč.přesunu kpl 1,000 64 255,00 64 255,00

197 K 895170201
Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací 
prostor 35 l

kus 4,000 14 136,10 56 544,40

198 K 952902131R Průběžný a závěrečný úklid staveniště m2 204,000 64,26 13 109,04
VV (36*2+15*2)*2 204,000
VV Součet 204,000

199 K 999991R Úklid půdy vč.likvidace odpadu kpl 1,000 12 851,00 12 851,00

Strana 15 z 15


